¹³ Espero más adelante poder hacer un estudio más profundo de ellas y otras similares.

Ejemplos genéricos de relatos en súplicas

1

Una causa judicial:

Santísimo¹⁴ Padre Inocencio VI.

Vuestro predecesor de feliz recuerdo, Clemente VI, ordenó que de la audiencia y resolución de las causas de apelación interpuestas, o que se fueran a interponer, en la audiencia de la cámara apostólica por parte de los reos encarcelados en la curia papal acusados de crímenes, se ocupase Étienne Mulceo, obispo de Lérida, y así se hizo en la causa contra Guillem de Piera, presbítero de la diócesis de Mallorca, suscitada por el homicidio cometido por este presbítero, junto con otros secuaces, en la propia sede de Aviñón, causa que se le había comisionado a dicho obispo ilerdense. Pero, estando este obispo ausente, el procurador fiscal de tal audiencia encargó dicha causa a otros auditores, y el citado Guillem de Piera apeló sobre ello a Vuestra Santidad. Solicita ahora dicho procurador fiscal, atendiendo a que no se espera que retorne pronto a la curia el citado obispo de Lérida, que se subroge en

¹⁴ El texto latino (tomado del AAV, *Reg. Suppl.* 29, f. 104) dice así: Sanctissime Pater. Cum dudum felicis recordationis dominis Clemens, Papa VI, predecessor uester, causas appellationum interpositas et interponendas / ab Audientia Curie Camere uestre per incarceratos in carceribus dicte Curie, seu in Curia predicta delatos de criminibus, commiserit / generaliter reuerendo patri domino Stephano, episcopo Ilerdensi, audiendum et fine debito terminandum, a quo in cassa cuiusdam appellationis / coram eo vertentur et interposite ad Sanctitatem eandem per Guillelmum Piere, alias de Piera, presbiterum Maioricensis diocesis, ab auditore predicto / super causa inquisitionis contra dictum Guillelmum coram prefato auditore pendente, pro quodam homicidio per ipsum Guillelmum et / suos complices in Romana Curia perpetrato, et a nonnullis aliis iudicibus siue auditoribus super dicta appellatione, et / occasione ipsius, necnon super aliis causis appellationum per dictos incarceratos siue delatos interpositarum a dicto auditore Camere, / etiam deputatis pro parte uestri procuratoris fiscalis, ad Sanctitatem Vestram extiterit appellatum; supplicat procurator predictus quatinus in predictis causis / omnibus et singulis appellationum interponendum ab auditore prefato, eidem domino episcopo, et in locum ipsius, cum ipse dominus episcopus / de Romana Curia se absentauerit, et de vicino eius reditu non speretur, alium iudicem dignemini subrogare et / etiam deputare; et, quod etiam in causa appellationis predictae ab eodem domino episcopo per eundem procuratorem interposita, et nullitate ipsius, / necnon in omnibus et singulis premissis aliis causis appellationum, cum emergentiis, dependentiis et connexis, sine strepitu et figura / iudicii, etiam ex eisdem actis et processibus coram dicto auditore et dictis iudicibus siue auditoribus factis et habitis, ex quibus iniqui / tas et grauamen illata in dictis causis liquere potuerunt manifeste, si et prout ac alias de iure fuerit faciendum, ali / quem presbiterum virum dignemini specialiter deputare qui dictas causas audiat, decidat et institiam faciat super eis; / non obstante si aliqua causarum appellatione ipsarum in tempora fatalitatis non fuerit terminata, ne dicti homicide et malefici / propterea sic remaneant sine pena.